
   

 

FEDERACIÓN NAVARRA DE NATACIÓN 
NAFARROAKO IGERIKETA FEDERAZIOA 

Plaza Aizagerria, 1 - 31006 PAMPLONA - IRUÑA • Tfno. y Fax: 948 22 72 79 • e-mail: info@fnn-nif.com • www.fnn-nif.com 

        LIGA NAVARRA PROMESAS, XXXII JDN, 4ª JORNADA ALEVIN, SEDE B 
              MUNICIPAL BURLADA, BURLADA, 25 m., 6 c., Cr.: M 
                        Fecha: 02/02/19, Hora: 17.00 
 
Prueba Nº 20, 200 M. LIBRE FEMENINOS, 2006 - 2007                          
  1-2 EKHIÑE ARLEGI VICENTE      73415557  06 BURLADA C.N.         S/T  
  1-3 IRATXE  MARTINELLI SOBERON P00131127 07 ANAITASUNA S.D.      S/T  
  1-4 IRATI SANZ PASQUEL         73510423  06 OBERENA ESC.DEP      S/T  
  1-5 ANNE HUARTE VILLAFRANCA    73608456  06 ARDOI C.N.I.K.       S/T  
 
  2-1 IZAR IMBULUZQUETA ARROABAR 73417686  07 LAGUN.BARAÑAIN       S/T  
  2-2 NAHIKARI LOPEZ-ROSO RIOS   72106663  07 UREDERRA C.N.        S/T  
  2-3 OIHANE RAMIREZ SANGALO     73601334  07 BURLADA C.N.         S/T  
  2-4 NEREA GIL BENGOETXEA       73509005  06 ARDOI C.N.I.K.       S/T  
  2-5 LAURA  VICENTE ZUMEL       73126890  06 ANAITASUNA S.D.      S/T  
 
  3-1 VIRGINIA VILLAPLANA SANTES P00N01225 07 ARDOI C.N.I.K.       S/T  
  3-2 NURIA ALVAREZ BEORLEGUI    73490638  07 BURLADA C.N.     3.43.70 25M 
  3-3 MAIDER LANDA EIZAGUIRRE    P00131121 07 ANAITASUNA S.D.  3.34.20 25M 
  3-4 ONINTZA EGÜI LOPEZ         P00404205 07 BURLADA C.N.     3.36.98 25M 
  3-5 NAXARA ALEMAN IRISARRI     73143467  07 BURLADA C.N.     3.44.53 25M 
  3-6 SILVIA GARBAYO             73505163  07 UREDERRA C.N.        S/T  
 
  4-1 LLUNA MONTALBAN AZQUETA    73463239  07 ANAITASUNA S.D.  3.28.28 25M 
  4-2 ANE BARRENECHE VERTIZ      P00404206 06 BURLADA C.N.     3.25.34 25M 
  4-3 EIDER BASAURI GHEILER      73453271  06 ARDOI C.N.I.K.   3.22.63 25M 
  4-4 SARAY GARRIDO MARTIN       73504319  06 MENDIALDEA K.E.  3.23.00 25M 
  4-5 CARLOTA GARCIA PARDO       72357462  07 LAGUN.BARAÑAIN   3.27.91 25M 
  4-6 MIREN ALDEA GARCIA         73422364  07 LAGUN.BARAÑAIN   3.33.71 25M 
 
  5-1 IRENE SANTESTEBAN SANTOS   P00N01223 06 ARDOI C.N.I.K.   3.19.33 25M 
  5-2 LEIRE MUTILVA FERNANDEZ    P00131111 06 ANAITASUNA S.D.  3.11.66 25M 
  5-3 MAIALEN ESPARZA VERGARA    73484208  07 ANAITASUNA S.D.  3.07.85 25M 
  5-4 AINHOA ASTIZ IRIARTE       73435051  07 ANAITASUNA S.D.  3.08.31 25M 
  5-5 PALOMA ACEVEDO TORRES      73124296  06 LAGUN.BARAÑAIN   3.14.50 50M 
  5-6 LEYRE MARTINEZ RUIZ        73490162  06 ARDOI C.N.I.K.   3.19.81 25M 
 
  6-1 LEIRE ELORZ JIMENEZ        73436278  07 ANAITASUNA S.D.  3.03.75 25M 
  6-2 ESTELA GARCIA ANDUEZA      73518014  07 ANAITASUNA S.D.  3.00.10 50M 
  6-3 LEIRE DONAMARIA LANA       P00404155 06 BURLADA C.N.     2.51.45 25M 
  6-4 NEREA LACUEY CELA          73451181  06 ANAITASUNA S.D.  2.56.69 25M 
  6-5 EUGENIA OIZ RAMIREZ        73461161  07 ANAITASUNA S.D.  3.01.10 25M 
  6-6 LUCIA BERBES VICENTE       P00638127 06 LAGUN.BARAÑAIN   3.05.16 25M 
 
  7-1 AITANA SENOSIAIN MARTINEZ  73143350  06 ANAITASUNA S.D.  2.48.83 25E 
  7-2 ANE IRAIZOZ CONTRERAS      73419496  07 ANAITASUNA S.D.  2.39.90 25M 
  7-3 SILVIA IRURZUN ARMENDARIZ  73459280  06 ANAITASUNA S.D.  2.34.45 25E 
  7-4 IZARNE GONZALEZ MURAS      73434083  06 ARDOI C.N.I.K.   2.35.44 25E 
  7-5 NAROA ECHEVERRIA BENIFAYO  73449297  07 ANAITASUNA S.D.  2.45.68 25M 
  7-6 ANE GARRALDA SOTERAS       73484515  07 ANAITASUNA S.D.  2.50.00 25M 
 
Prueba Nº 21, 200 M. LIBRE MASCULINOS, 2005 - 2006                         
  1-1 IKER ROMERO ELVIRA         18480954  05 UREDERRA C.N.        S/T  
  1-2 MARC RIOS GONZALEZ         73436455  06 MENDIALDEA K.E.      S/T  
  1-3 XABIER LAREQUI DANG        73467518  06 BERRIOPLANO C.D      S/T  
  1-4 PABLO SERRANO GALLEGO      73125399  06 BURLADA C.N.         S/T  
  1-5 JUAN  ASCUNCE URROZ        73458583  06 LAGUN.BARAÑAIN       S/T  
  1-6 HECTOR VIGUIN NAVARRO      73633333  05 BURLADA C.N.         S/T  
 
  2-1 JULEN BERTIZ ORBEGOZO      44649588  06 BURLADA C.N.     3.23.11 25M 
  2-2 MIKEL PEREZ DE GRACIA CUÑA 73461677  06 ARDOI C.N.I.K.   3.12.35 25M 
  2-3 DENIS ILYAZOV              X0973543  06 LAGUN.BARAÑAIN   3.05.00 25M 
  2-4 GORKA FUERTES  DE PRADO    73120999  05 LAGUN.BARAÑAIN   3.11.17 25M 
  2-5 ANAI JIMENEZ LEKUNBERRI    73511079  06 BURLADA C.N.     3.18.25 25M 
  2-6 ADUR OTAZUA MATXAIN        73506308  06 LAGUN.BARAÑAIN   3.33.84 25M 
 
  3-1 IÑAKI CIAURRIZ GUTIERREZ   73517269  06 BURLADA C.N.     2.57.12 25M 
  3-2 MARTIN ESTIBEZ LARREA      P00131091 05 ANAITASUNA S.D.  2.45.63 25M 
  3-3 IRAI ARRUIZ GARCIA         73505614  05 BURLADA C.N.     2.42.75 25M 
  3-4 ALEXANDER HASENBURG RONDA  73487351  05 ANAITASUNA S.D.  2.44.54 25M 
  3-5 CLAUDIO BOLADO ANTOÑANZAS  73485880  05 RIBERA MEDIA CN  2.56.55 25M 
  3-6 JUAN YUE GUIJARRO WANG     P00131114 06 ANAITASUNA S.D.  2.57.49 25M 
 
  4-1 RUBEN ARGIZ LOPEZ          73480265  06 ANAITASUNA S.D.  2.31.40 25M 
  4-2 GONZALO SAENZ LIBERAL      73118365  05 LAGUN.BARAÑAIN   2.22.09 25E 
  4-3 MARCOS ZUBILLAGA LOPEZ     P00131085 05 ANAITASUNA S.D.  2.09.41 25E 
  4-4 LUCAS CLEMENTE HUERTA      73129047  05 ANAITASUNA S.D.  2.15.48 25E 
  4-5 UNAI LAGUARDIA ALVAREZ     73433327  05 RIBERA MEDIA CN  2.29.26 25M 
  4-6 MARKEL NOAIN BURLADA       73455431  06 LAGUN.BARAÑAIN   2.31.92 25M 
 
Prueba Nº 22, 200 M. BRAZA FEMENINOS, 2006 - 2007                          
  1-2 AITANA SENOSIAIN MARTINEZ  73143350  06 ANAITASUNA S.D.      S/T  
  1-3 LAURA  VICENTE ZUMEL       73126890  06 ANAITASUNA S.D.      S/T  
  1-4 IRATI PUJOL HUARTE         73416703  07 LAGUN.BARAÑAIN       S/T  
  1-5 AINHOA ASTIZ IRIARTE       73435051  07 ANAITASUNA S.D.      S/T  
 
  2-2 LEIRE MUTILVA FERNANDEZ    P00131111 06 ANAITASUNA S.D.      S/T  
  2-3 LLUNA MONTALBAN AZQUETA    73463239  07 ANAITASUNA S.D.      S/T  
  2-4 LEYRE EZQUERRA CANTERO     73456281  06 MENDIALDEA K.E.      S/T  
  2-5 LEIRE ELORZ JIMENEZ        73436278  07 ANAITASUNA S.D.      S/T  
 
  3-1 NAROA ECHEVERRIA BENIFAYO  73449297  07 ANAITASUNA S.D.      S/T  
  3-2 OIHANE LANA AGUADO         73137497  07 ARDOI C.N.I.K.       S/T  
  3-3 ELENA ELIZARI HERNANDEZ    P00638158 06 LAGUN.BARAÑAIN   4.14.80 25M 
  3-4 SILVIA GARBAYO             73505163  07 UREDERRA C.N.        S/T  
  3-5 NURIA ALVAREZ BEORLEGUI    73490638  07 BURLADA C.N.         S/T  
  3-6 MAIALEN ESPARZA VERGARA    73484208  07 ANAITASUNA S.D.      S/T  
 
  4-1 MARIA HUARTE VELEZ         73129838  06 LAGUN.BARAÑAIN   4.05.39 50M 
  4-2 NEREA LACUEY CELA          73451181  06 ANAITASUNA S.D.  3.50.47 25M 
  4-3 SILVIA IRURZUN ARMENDARIZ  73459280  06 ANAITASUNA S.D.  3.30.74 25M 

                                                                   Hoja  1 
 
 
 
Prueba Nº 22, 200 M. BRAZA FEMENINOS, 2006 - 2007                          
  4-4 NATALIA MARTINEZ ELSO      P00638164 06 LAGUN.BARAÑAIN   3.43.45 25M 
  4-5 EIDER HUARTE ARZELUS       P00638149 06 LAGUN.BARAÑAIN   3.55.88 25M 
  4-6 LEYRE LAPIEZA NUIN         73138307  06 OBERENA ESC.DEP  4.03.80 25M 
 
Prueba Nº 23, 200 M. BRAZA MASCULINOS, 2005 - 2006                         
  1-2 ALEJANDRO ARANO PEDEFERRI  73480447  06 ARDOI C.N.I.K.       S/T  
  1-3 DAVID MARTINEZ AGUIRRE     P00N19015 06 MENDIALDEA K.E.      S/T  
  1-4 ALVARO ACISCLO PEREZ       01941278  06 ARDOI C.N.I.K.       S/T  
  1-5 AITOR SEVILLANO GARAYOA    P00638126 06 LAGUN.BARAÑAIN       S/T  
 
  2-1 IKER ROMERO ELVIRA         18480954  05 UREDERRA C.N.        S/T  
  2-2 JUAN YUE GUIJARRO WANG     P00131114 06 ANAITASUNA S.D.      S/T  
  2-3 ODEI OTAZUA MATXAIN        73506305  06 LAGUN.BARAÑAIN       S/T  
  2-4 JULEN BERTIZ ORBEGOZO      44649588  06 BURLADA C.N.         S/T  
  2-5 IZAN SANCHEZ FERRIN        73450470  06 BERRIOPLANO C.D      S/T  
 
  3-1 PABLO SERRANO GALLEGO      73125399  06 BURLADA C.N.         S/T  
  3-2 XABIER REMACHA ESQUIROZ    73415187  05 OBERENA ESC.DEP      S/T  
  3-3 ANDRES GARCIA TAPIA        P00160092 05 OBERENA ESC.DEP  4.02.30 25M 
  3-4 CLAUDIO BOLADO ANTOÑANZAS  73485880  05 RIBERA MEDIA CN  4.11.97 25M 
  3-5 RUBEN ARGIZ LOPEZ          73480265  06 ANAITASUNA S.D.      S/T  
  3-6 OIHAN AGUINAGA MALDONADO   73126245  05 MENDIALDEA K.E.      S/T  
 
  4-1 UNAI LAGUARDIA ALVAREZ     73433327  05 RIBERA MEDIA CN  3.23.90 25M 
  4-2 MARTIN ESTIBEZ LARREA      P00131091 05 ANAITASUNA S.D.  3.20.92 50M 
  4-3 LUCAS CLEMENTE HUERTA      73129047  05 ANAITASUNA S.D.  2.48.75 25E 
  4-4 MARCOS ZUBILLAGA LOPEZ     P00131085 05 ANAITASUNA S.D.  3.04.06 25M 
  4-5 AIMAR NOGUERA FERNANDEZ    73450471  05 LAGUN.BARAÑAIN   3.22.02 25M 
  4-6 ALEXANDER HASENBURG RONDA  73487351  05 ANAITASUNA S.D.  3.29.23 25M 
 
Prueba Nº 24, 50 M. MARIPOSA FEMENINOS, 2006 - 2007                        
  1-1 EIDER BASAURI GHEILER      73453271  06 ARDOI C.N.I.K.       S/T  
  1-2 IZAR IMBULUZQUETA ARROABAR 73417686  07 LAGUN.BARAÑAIN       S/T  
  1-3 NEREA GIL BENGOETXEA       73509005  06 ARDOI C.N.I.K.       S/T  
  1-4 NAXARA ALEMAN IRISARRI     73143467  07 BURLADA C.N.         S/T  
  1-5 IRENE SANTESTEBAN SANTOS   P00N01223 06 ARDOI C.N.I.K.       S/T  
  1-6 ANNE HUARTE VILLAFRANCA    73608456  06 ARDOI C.N.I.K.       S/T  
 
  2-1 IRATI PUJOL HUARTE         73416703  07 LAGUN.BARAÑAIN     58.59 25M 
  2-2 VIRGINIA VILLAPLANA SANTES P00N01225 07 ARDOI C.N.I.K.     52.83 25M 
  2-3 CARLOTA GARCIA PARDO       72357462  07 LAGUN.BARAÑAIN     52.40 25M 
  2-4 MIREN ALDEA GARCIA         73422364  07 LAGUN.BARAÑAIN     52.82 25M 
  2-5 EIDER HUARTE ARZELUS       P00638149 06 LAGUN.BARAÑAIN     54.79 25M 
  2-6 IRATXE  MARTINELLI SOBERON P00131127 07 ANAITASUNA S.D.  1.02.10 25M 
 
  3-1 MAIDER LANDA EIZAGUIRRE    P00131121 07 ANAITASUNA S.D.    51.60 25M 
  3-2 ELENA ELIZARI HERNANDEZ    P00638158 06 LAGUN.BARAÑAIN     49.66 25M 
  3-3 EKHIÑE ARLEGI VICENTE      73415557  06 BURLADA C.N.       48.21 50M 
  3-4 PALOMA ACEVEDO TORRES      73124296  06 LAGUN.BARAÑAIN     48.00 25M 
  3-5 SARAY GARRIDO MARTIN       73504319  06 MENDIALDEA K.E.    51.34 25M 
  3-6 OIHANE RAMIREZ SANGALO     73601334  07 BURLADA C.N.       52.11 25M 
 
  4-1 MARIA HUARTE VELEZ         73129838  06 LAGUN.BARAÑAIN     46.59 25M 
  4-2 LEYRE MARTINEZ RUIZ        73490162  06 ARDOI C.N.I.K.     45.42 25M 
  4-3 EUGENIA OIZ RAMIREZ        73461161  07 ANAITASUNA S.D.    41.12 25M 
  4-4 LEIRE DONAMARIA LANA       P00404155 06 BURLADA C.N.       44.35 25M 
  4-5 ONINTZA EGÜI LOPEZ         P00404205 07 BURLADA C.N.       45.56 25M 
  4-6 ANE BARRENECHE VERTIZ      P00404206 06 BURLADA C.N.       47.79 25M 
 
  5-1 ESTELA GARCIA ANDUEZA      73518014  07 ANAITASUNA S.D.    40.25 25M 
  5-2 IZARNE GONZALEZ MURAS      73434083  06 ARDOI C.N.I.K.     36.63 25M 
  5-3 NATALIA MARTINEZ ELSO      P00638164 06 LAGUN.BARAÑAIN     35.78 25M 
  5-4 ANE IRAIZOZ CONTRERAS      73419496  07 ANAITASUNA S.D.    36.50 25M 
  5-5 ANE GARRALDA SOTERAS       73484515  07 ANAITASUNA S.D.    39.79 25M 
  5-6 LUCIA BERBES VICENTE       P00638127 06 LAGUN.BARAÑAIN     40.30 25M 
 
Prueba Nº 25, 50 M. MARIPOSA MASCULINOS, 2005 - 2006                       
  1-1 ALVARO ACISCLO PEREZ       01941278  06 ARDOI C.N.I.K.       S/T  
  1-2 HECTOR VIGUIN NAVARRO      73633333  05 BURLADA C.N.         S/T  
  1-3 XABIER REMACHA ESQUIROZ    73415187  05 OBERENA ESC.DEP      S/T  
  1-4 JUAN  ASCUNCE URROZ        73458583  06 LAGUN.BARAÑAIN       S/T  
  1-5 GORKA FUERTES  DE PRADO    73120999  05 LAGUN.BARAÑAIN       S/T  
 
  2-1 JAVIER CATALAN OROZ        73143574  06 OBERENA ESC.DEP    56.13 25M 
  2-2 OIHAN AGUINAGA MALDONADO   73126245  05 MENDIALDEA K.E.    51.09 25M 
  2-3 ODEI OTAZUA MATXAIN        73506305  06 LAGUN.BARAÑAIN     49.91 25M 
  2-4 DAVID MARTINEZ AGUIRRE     P00N19015 06 MENDIALDEA K.E.    50.63 25M 
  2-5 AITOR SEVILLANO GARAYOA    P00638126 06 LAGUN.BARAÑAIN     52.43 25M 
  2-6 ALEJANDRO ARANO PEDEFERRI  73480447  06 ARDOI C.N.I.K.   1.02.05 25M 
 
  3-1 DENIS ILYAZOV              X0973543  06 LAGUN.BARAÑAIN     47.59 25M 
  3-2 XABIER LAREQUI DANG        73467518  06 BERRIOPLANO C.D    45.65 25M 
  3-3 ANDRES GARCIA TAPIA        P00160092 05 OBERENA ESC.DEP    41.97 25M 
  3-4 ADUR OTAZUA MATXAIN        73506308  06 LAGUN.BARAÑAIN     43.98 25M 
  3-5 MIKEL PEREZ DE GRACIA CUÑA 73461677  06 ARDOI C.N.I.K.     46.86 25M 
  3-6 IZAN SANCHEZ FERRIN        73450470  06 BERRIOPLANO C.D    48.56 25M 
 
  4-1 ANAI JIMENEZ LEKUNBERRI    73511079  06 BURLADA C.N.       40.03 25M 
  4-2 GONZALO SAENZ LIBERAL      73118365  05 LAGUN.BARAÑAIN     32.67 25M 
  4-3 MARKEL NOAIN BURLADA       73455431  06 LAGUN.BARAÑAIN     32.47 25M 
  4-4 AIMAR NOGUERA FERNANDEZ    73450471  05 LAGUN.BARAÑAIN     32.56 25M 
  4-5 IRAI ARRUIZ GARCIA         73505614  05 BURLADA C.N.       39.93 25M 
  4-6 IÑAKI CIAURRIZ GUTIERREZ   73517269  06 BURLADA C.N.       41.31 25M 
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FEDERACIÓN NAVARRA DE NATACIÓN 
NAFARROAKO IGERIKETA FEDERAZIOA 

Plaza Aizagerria, 1 - 31006 PAMPLONA - IRUÑA • Tfno. y Fax: 948 22 72 79 • e-mail: info@fnn-nif.com • www.fnn-nif.com 

        LIGA NAVARRA PROMESAS, XXXII JDN, 4ª JORNADA ALEVIN, SEDE B 
              MUNICIPAL BURLADA, BURLADA, 25 m., 6 c., Cr.: M 
                        Fecha: 02/02/19, Hora: 17.00 
 
Prueba Nº 26, 4X50 M. ESTILOS FEMENINOS, 2006 - 2007                       
  1-1 LAGUN.BARAÑAIN  - B        0638                              S/T  
  1-2 ARDOI C.N.I.K.             0N01                          2.44.50 25M 
  1-3 LAGUN.BARAÑAIN  - A        0638                          2.25.61 25M 
  1-4 ANAITASUNA S.D. - A        0131                          2.36.21 25M 
  1-5 BURLADA C.N.               0404                          2.52.44 25M 
  1-6 ANAITASUNA S.D. - B        0131                              S/T  

                                                                   Hoja  2 
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FEDERACIÓN NAVARRA DE NATACIÓN 
NAFARROAKO IGERIKETA FEDERAZIOA 

Plaza Aizagerria, 1 - 31006 PAMPLONA - IRUÑA • Tfno. y Fax: 948 22 72 79 • e-mail: info@fnn-nif.com • www.fnn-nif.com 

 
                                                                  Hoja 1 
 
      034/19 - LIGA NAVARRA PROMESAS, XXXII JDN, 4ª JORNADA ALEVIN, SEDE B 
      MUNICIPAL BURLADA, 02/02/19                      Nº de pruebas:  7 
 
 
 
 RESUMEN DE INSCRIPCIONES POR EDADES 
 
 

 
Club 

   Masc.       Fem.     Total inscripciones   
  Ins  Nad   Ins  Nad   Ins  In/pr  Nad In/nd 

0131-ANAITASUNA S.D.    12    6    35   17    47   6,71   23  2,04 
0160-OBERENA ESC.DEP     5    3     4    3     9   1,29    6  1,50 
0404-BURLADA C.N.       12    6    15    7    27   3,86   13  2,08 
0638-LAGUN.BARAÑAIN     18    9    22   10    40   5,71   19  2,11 
0N01-ARDOI C.N.I.K.     10    5    21   10    31   4,43   15  2,07 
0N17-RIBERA MEDIA CN     4    2     2    1     6   0,86    3  2,00 
0N19-MENDIALDEA K.E.     5    3     3    2     8   1,14    5  1,60 
0N22-BERRIOPLANO C.D     4    2     0    0     4   0,57    2  2,00 
0N24-UREDERRA C.N.       2    1     3    2     5   0,71    3  1,67 
Totales:     9 Clubs    72   37   105   52   177  25,29   89  1,99 
 
 RESUMEN DE INSCRIPCIONES POR EDADES 
 

 Masculina Femenina 

TOTAL  Años 
Subt. 

Años 
Subt. 

Club 9- 10 11 12 13 14 15 16 17 18+ 7- 8 9 10 11 12 13 14 15 16+ 

0131-ANAITASUNA S.D. 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 12 5 0 0 0 17 23 

0160-OBERENA ESC.DEP 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 3 6 

0404-BURLADA C.N.    0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 4 3 0 0 0 7 13 

0638-LAGUN.BARAÑAIN  0 0 0 0 6 3 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 4 6 0 0 0 10 19 

0N01-ARDOI C.N.I.K.  0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 2 8 0 0 0 10 15 

0N17-RIBERA MEDIA CN 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 3 

0N19-MENDIALDEA K.E. 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 5 

0N22-BERRIOPLANO C.D 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

0N24-UREDERRA C.N.   0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 3 

       Totales       0 0 0 0 21 16 0 0 0 0 37 0 0 0 0 0 24 28 0 0 0 52 89 
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